Desaymonet D 1918764 26053427 26138040 

201 4.020,00 € 

53 82111 Grivon Enrica 1918765 26053425 26138035 23 460,00 € 

54 B1984 Trèves Luciano 1918766 26053428 26138023 32 640,00 € 

TOTALE 3.266 65.320,00 

2. di impegnare la spesa di euro 65.320,00 (sessantacinquemilatrecentoventi/00), sul capitolo 

U0024765 “Trasferimenti correnti a imprese agricole per il sostegno dell’apicoltura”, per 
l’anno 2023, del bilancio finanziario gestionale della Regione per il triennio 2023/2025, che 
presenta la necessaria disponibilità (fondo di euro 120.000,00 prenotato con deliberazione della